
UCHWAŁA NR XVI/275/25
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 29 maja 2025 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu Wodnego Placu Zabaw

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Przyjmuje się regulamin Wodnego Placu Zabaw, znajdującego się na terenie Parku na Osiedlu Armii 
Krajowej w Opolu.

2. Regulamin Wodnego Placu Zabaw stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 1396



Załącznik 
do uchwały nr XVI/275/25

Rady Miasta Opola
z dnia 29 maja 2025 r.

Regulamin Wodnego Placu Zabaw

1. Niniejszy Regulamin Wodnego Placu Zabaw (dalej „Regulamin”) obowiązuje wszystkie osoby 
znajdujące się na ogrodzonym terenie Wodnego Placu Zabaw w Parku na Osiedlu Armii Krajowej w Opolu, 
zarządzanego przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Opolu (dalej „MOSiR”).

2. W skład Wodnego Placu Zabaw wchodzi niecka wodna z urządzeniami oraz teren rekreacyjny wokół 
niej wraz z posadowionymi na nim budynkami szatni, przebieralni, toalet i obsługi technicznej oraz obiektami 
małej architektury.

3. Wodny Plac Zabaw jest czynny sezonowo, od 01 czerwca do 30 września, codziennie w godzinach 10.00 
- 19.00, przy sprzyjających warunkach pogodowych.

4. Wejście na teren i korzystanie z Wodnego Placu Zabaw jest odpłatne. Podstawą do wejścia na Wodny 
Plac Zabaw jest bilet – paragon z kasy fiskalnej.

5. Bilet upoważnia do jednorazowego wejścia oraz korzystania z Wodnego Placu Zabaw bez ograniczenia 
czasowego, jednak zgodnie z punktem 3. Regulaminu.

6. Zastrzega się możliwość ograniczenia w wejściu na Wodny Plac Zabaw w sytuacji, gdy ilość osób 
w niecce wodnej jest zbyt duża i gdy zagrożone jest bezpieczeństwo uczestników.

7. Osoby korzystające z Wodnego Placu Zabaw mają obowiązek stosowania postanowień Regulaminu oraz 
instrukcji obsługi poszczególnych urządzeń znajdujących się na terenie Wodnego Placu Zabaw.

8. Dzieci do lat 13 mogą korzystać z Wodnego Placu Zabaw wyłącznie pod stałą opieką rodziców lub 
pełnoletnich opiekunów.

9. Wejście na teren niecki wodnej dozwolone jest wyłącznie przez brodzik. Zabrania się wchodzenia 
i wychodzenia z niecki poprzez inne miejsca.

10. Osoby przebywające w niecce wodnej obowiązuje strój kąpielowy. Dzieci do 3 roku życia muszą 
korzystać z pieluch jednorazowych przeznaczonych do kąpieli; inne osoby korzystające z pieluch są 
zobowiązane do posiadania jednorazowych pieluch przeznaczonych do kąpieli.

11. Przed użytkowaniem niecki wodnej należy zdjąć biżuterię, zwłaszcza zegarki, bransoletki, pierścionki 
i inne ostre przedmioty.

12. Na terenie Wodnego Placu Zabaw zabrania się:

a) używania urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem,

b) zeskakiwania z urządzeń na podłoże i przeskakiwania z urządzenia na urządzenie,

c) przechodzenia przez ogrodzenie,

d) zachowania w sposób zagrażający bezpieczeństwu własnemu lub innych osób,

e) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających lub osobom zachowującym się w sposób, 
który zakłóca porządek lub narusza ogólnie przyjęte normy zachowania w miejscach publicznych,

f) palenia tytoniu, wnoszenia lub spożywania napojów alkoholowych,

g) spożywania pokarmów w niecce wodnej i na jej obrzeżach,

h) wnoszenia przedmiotów ostrych i szklanych,

i) przebywania w niecce wodnej w obuwiu, z wyjątkiem obuwia przeznaczonego do kąpieli,

j) przebywania poza czasem określonym w punkcie 3. Regulaminu,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1396



k) wprowadzania zwierząt i wszelkich pojazdów (nie dotyczy urządzeń dla osób z niepełnosprawnościami),

l) zanieczyszczania wody.

13. Zabrania się korzystania z niecki wodnej osobom posiadającym otwarte rany, choroby skórne i zakaźne.

14. Korzystający z szatni, przebieralni i toalet mają obowiązek noszenia obuwia.

15. MOSiR zastrzega sobie prawo do zamknięcia Wodnego Placu Zabaw ze względu na złe warunki 
atmosferyczne, konieczne prace techniczne lub inne okoliczności uniemożliwiające korzystanie z obiektu.

16. Nadzór nad przestrzeganiem niniejszego Regulaminu pełnią pracownicy obsługi Wodnego Placu 
Zabaw. Wszystkie osoby korzystające z Wodnego Placu Zabaw są zobowiązane bezwzględnie stosować się do 
ich poleceń.

17. Pracownicy obsługi mają prawo wezwać do opuszczenia Wodnego Placu Zabaw wszystkie osoby 
naruszające porządek publiczny, dobre obyczaje oraz postanowienia niniejszego Regulaminu bez zwrotu 
kosztów poniesionych za wstęp.

18. Obiekt Wodnego Placu Zabaw jest stale monitorowany, zapis jest rejestrowany, administratorem 
zapisów jest MOSiR.

19. O wszelkich usterkach, uszkodzeniach, nieprawidłowościach zamocowania elementów itp. należy 
natychmiast powiadomić pracownika obsługi Wodnego Placu Zabaw lub zgłosić do MOSiR (np. telefonicznie 
lub osobiście w siedzibie MOSiR przy ulicy Barlickiego 13 w Opolu).

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1396


		2025-06-04T11:30:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




